
Bereich Stand

Barkasse 234,50

Konto Skatbank 1422,58

Budget Cleanmobs 15,00

Budget Ponyganda 1,44

Budget BRN Kinderstand 0,00

Budget Ponyhof 0,00

Flattr 17,85

Gesamt 1691,37



Barkasse

Datum Bezeichnung Name Mitgliedsnummer Einnahme Ausgabe Bestand

04.02.2012 anonyme Spendensammlung zur GV Tellerspende 31,12 31,12

04.02.2012 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Tina Klembt wird nachgetragen 5,00 36,12

04.02.2012 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt / Propaganda) Mirco da Silva wird nachgetragen 100,00 136,12

13.02.2012 anonyme Spende zum 13. Februar Tellerspende 0,20 136,32

15.02.2012 Vorschuss für Soundanlage für den Flausch Dresden Beschluß Nr. 2012-02-15/01 127,00 9,32

17.02.2012 Rückzahlung Vorschuß zu Beschluß Nr. 2012-02-15/01 Florian André Unterburger 127,00 136,32

18.02.2012 Vorrauszahlung der Heizstrahler für Flausch Dresden Beschluß Nr. 2012-02-15/02 127,00 9,32

18.02.2012 anonyme Spendensammlung zum Flausch Dresden Tellerspende 25,00 34,32

28.02.2012 Rückzahlung Vorrauszahlung zu Beschluß Nr. 2012-02-15/02 LV Sachsen Piratenpartei 127,00 161,32

07.03.2012 Spendenbüchse Tellerspende 2,70 164,02

27.03.2012 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Björn Kohlsdorf 30981 5,00 169,02

30.03.2012 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Jürgen Schiebel wird nachgetragen 14,95 183,97

03.04.2012 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Anna Katharina Vogelgesang wird nachgetragen 5,00 188,97

09.05.2012 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) _murx wird nachgetragen 85,00 273,97

17.05.2012 Spendenbüchse Tellerspende 23,38 297,35

30.05.2012 Budget Cleanmobs Beschluß Nr. 2012-05-30/01 15,00 282,35

06.06.2012 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) _murx wird nachgetragen 31,50 313,85

06.06.2012 Budget für Ponyganda Beschluß Nr. 2012-06-06/02 41,69 272,16

07.06.2012 Budget für BRN Kinderstand Beschluß Nr. 2012-06-07/02 100,00 172,16

15.06.2012 anonyme Spendensammlung zur BRN Tellerspende 20,60 192,76

16.06.2012 anonyme Spendensammlung zur BRN Tellerspende 33,94 226,70

08.08.2012 anonyme Spende zum Neustadttreff Tellerspende 0,10 226,80

29.08.2012 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Anna Katharina Vogelgesang wird nachgetragen 4,00 230,80

29.08.2012 Budget für Ponyhof 106,50 124,30

12.09.2012 anonyme Spende zum Neustadttreff Tellerspende 10,04 134,34

16.09.2012 anonyme Spendensammlung zum Ponyhof Tellerspende 29,12 163,46

01.10.2012 Restbetrag Budget Ponyhof 62,08 225,54

10.10.2012 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Anna Katharina Vogelgesang wird nachgetragen 10,00 235,54

16.01.2013 60 Kopien A4 s/w Copy Planet Inh. D. Franz Bar Rechnung Nr.: 5152127 3,00 232,54

16.01.2013 Ringbuch A4, 3 Stück Mäc Geiz Handelsges. mbH Bon-Nr.: 252050749 6,00 226,54

30.01.2013 anonyme Spende zum Neustadttreff Tellerspende 0,11 226,65

09.02.2013 anonyme Spende zur Geburtstagsfeier der Neustadtpiraten Tellerspende 30,00 256,65

01.05.2013 Zweckgebunden Spende (OV Dresden-Neustadt) WS 20,00 276,65

11.05.2013 Spende OV Dresden-Neustadt Mathias Täge 30159 20,00 296,65



Barkasse

19.06.2013 Spende OV Dresden-Neustadt Anna Katharina Vogelgesang 10,00 306,65

19.06.2013 BRN-Stand 2013 97,15 209,50

06.07.2013 Zweckgebunden Spende (OV Dresden-Neustadt) Stefan Hansen 40578 10,00 219,50

06.07.2013 Zweckgebunden Spende (OV Dresden-Neustadt) Andreas Kabus 10,00 229,50

14.09.2013 Zweckgebunden Spende (OV Dresden-Neustadt) Alessterix 5,00 234,50



Konto

Datum Bezeichnung Name Mitgliedsnummer Einnahme Ausgabe Bestand

01.06.2012 Gebühren Online Banking Skatbank 0,20 -0,20

06.06.2012 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Björn Kohlsdorf 30981 10,00 9,80

09.08.2012 Zweckgebundene Spende (Squad Pirantifa) Mareike Peter 300,00 309,80

18.09.2012 Miete Veranstaltungsraum Anton Nutzungsvertrag Nr.: 254/2012 Stadtteilhaus Äußere Neustadt 43,50 266,30

08.10.2012 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Nadja Baberowski 22876 13,37 279,67

21.11.2012

Rückerstattung Auslage Badgematic Buttons (Beschluss des 

Ortsvorstands Dresden-Neustadt vom 20.11.2012 #5) Nadja Baberowski 22876 58,31 221,36

03.12.2012 Unterstützung Bund der Antifaschisten eV. (DD Nazifrei) BESCHLUß NR. 2012-11-07/01 150 71,36

06.12.2012 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Christian Prade 13,37 84,73

14.12.2012 UMLAGE MITGLIEDSBEITRÄGE Q1-Q2 2012 LV Sachsen 229,00 313,73

02.01.2013 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Christian Prade 13,37 327,10

07.01.2013 Zweckgebundene Spende VPT1 Martin Ostermann 10,00 337,10

07.01.2013 Zweckgebundene Spende VPT1 Henrik Eisele 25,00 362,10

08.01.2013 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Harmel, Sebastian 33889 100,00 462,10

15.01.2013 Miete Veranstaltungsraum Anton Nutzungsvertrag Nr.: 2/2013 82 380,10

01.02.2013 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Christian Prade 13,37 393,47

20.02.2013 Unterstützung SQUAD DD NAZIFREI KV Dresden 50,00 443,47

26.02.2013 UMLAGE MITGLIEDSBEITRÄGE Q3-Q4 2012 LV Sachsen 42,60 486,07

01.03.2013 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Christian Prade 13,37 499,44

02.04.2013 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Christian Prade 13,37 512,81

16.04.2013 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Klaus Peter Laskwoski 32318 50,00 562,81

02.05.2013 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Christian Prade 13,37 576,18

27.05.2013 UMLAGE MITGLIEDSBEITRÄGE Q1 2013 LV Sachsen 125,60 701,78

09.07.2013 Zuschuß für WLAN Alaunpark KV Dresden 80 621,78

11.07.2013 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Stefan Hansen 40578 50,00 671,78

12.07.2013 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Holger Heidrich 990,00 1.661,78

16.07.2013 Zweckgebundene Spende Mitgliederversammlung OV Klaus Peter Laskwoski 32318 20,00 1.681,78

16.07.2013 Spende Programmflyer Häkelkon Klaus Peter Laskwoski 32318 20,00 1.701,78

09.08.2013 ERSTATTUNG AUSLAGE FÜR BESCHLUSS 26.06.2013 #1 Florian Unterburger 35,58 1.666,20

22.08.2013 Aufkleber Sorte 1 zu Beschluß NR: 2013-08-08/01 flyeralarm Rechnung 132055686_20130826 89,81 1.576,39

22.08.2013 Aufkleber Sorte 2 zu Beschluß NR: 2013-08-08/01 flyeralarm Rechnung 132055903_20130826 89,81 1.486,58

22.08.2013 Aufkleber Sorte 3 zu Beschluß NR: 2013-08-08/01 flyeralarm Rechnung 132055933_20130826 89,81 1.396,77

22.08.2013

Spende PRE/HÄKEL/QUEERKON

BESCHLUß NR. 2013-08-13/01

KV Dresden 100 1.296,77

29.08.2013 Spende für Aufkleber Klaus Peter Laskwoski 32318 40,00 1.336,77

29.08.2013 Zweckgebundene Spende für PP3 Harmel, Sebastian 33889 100,00 1.436,77

03.09.2013 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) Mathias Täge 30159 20,00 1.456,77

09.09.2013 Briefkastenaufkleber, Beschluß Nr. 03.09.2013 #1 flyeralarm Rechnung 132217236_20130909 34,19 1.422,58

09.09.2013 Spende an Junge Piraten Sachsen, Beschluß Nr. 03.09.2013 #2 Junge Piraten 50 1.372,58

10.09.2013 Zweckgebundene Spende (OV Dresden-Neustadt) NIKSCHIK, RICHARD 22090 50,00 1.422,58



Budget_Cleanmobs

Datum Bezeichnung Name Mitgliedsnummer Einnahme Ausgabe Bestand

30.05.2012 Übertrag aus Barkasse Beschluß Nr. 2012-05-30/01 15,00 15,00



Budget_Ponyganda

Datum Bezeichnung Name Mitgliedsnummer Einnahme Ausgabe Bestand

06.06.2012 Übertrag aus Barkasse Beschluß Nr. 2012-06-06/02 41,69 41,69

20.11.2012 Übertrag aus Konto

Beschluss des Ortsvorstands Dresden-

Neustadt vom 20.11.2012 #3: Protokoll vom 

07.11.2012 58,31 100,00

22.11.2012 500 Button Rohlinge Badgematic Button GmbH Auftragsnr.: P_149543 58,31 41,69

20.02.2013 1000 Sticker "Nazis wegflauschen", Beschluß vom 20.02.2013 Christian Prade Rechnung vom 20.02.2013 40,25 1,44



Budget_BRN_Kinderstand

Datum Bezeichnung Name Mitgliedsnummer / Lieferant Einnahme Ausgabe Bestand

07.06.2012 Übertrag aus Barkasse Beschluß Nr. 2012-06-07/02 100,00 100,00

10.06.2012 Krepppapier-Bänder Rechnungsnr.: 4182109 MCR Handels. GmbH 12,53 87,47

10.06.2012 200m Flechtleine Bestellnr.: 303-2789518-6965158 Seilediscount 20,95 66,52

10.06.2012 Krepppapier-Bänder Rechnungsnr.: 2165922 Creativ Discount 11,97 54,55

10.06.2012 Faltblätter, 500 Blatt, 10 Farben Rechnungsnr.: Dcc1qnRvN Amazon 8,98 45,57

10.06.2012 Aqua Make Up Malkasten, 2 Stk. Rechnungsnr.: 1335654 Party Discount 33,57 12,00

11.06.2012 Modellierballons Mega-Fantasiepack Rechnungsnr.: 28316571 Pearl 13,70 -1,70

15.06.2012 Kreide, Einwegbecher, Wäscheleine, Wäscheklammern, Gummiringe Beleg-Nr.: 181420 Euroshop 8,00 -9,70

20.06.2012 Sachspende Material für BRN Anna Katharina Vogelgesang wird ergänzt 9,70 0,00



Budget_Ponyhof

Datum Bezeichnung Name Mitgliedsnummer / Lieferant Einnahme Ausgabe Bestand

29.08.2012 Übertrag aus Barkasse und Konto Beschluß Nr. 2012-08-03/02 150,00 150,00

29.08.2012 Portokosten für Einladungen Post AG 26,40 123,60

14.09.2012 farbiges Kartonpapier, Kopien und Zuschnitt für Stimmkarten Bonnummer: 00100089 Copyland 7,50 116,10

14.09.2012 Zutaten für Bewirtung Bonnummer: 5870553 Netto 10,52 105,58

18.09.2012 Miete Veranstaltungsraum Anton Nutzungsvertrag Nr.: 254/2012 Stadtteilhaus Äußere Neustadt 43,50 62,08

01.10.2012 Übertrag zurück in Barkasse 62,08 0,00


